come risulta dalla CTU redatta dal dott. Filippo Riggio^eitre la

somma dKc. 1.079.89 quale importo dovuto ai due CTU nominati, come da provvedimento di

liquidazioae_deJ-6iuaice; si chiede, inoltre, che venga corrisposta alla signora Pappalardo Maria la

complessiva somma di €.6.726,75 (euro seimilasettecentoventisei/75), come risulta dalla CTU redatta

dal dott. Filippo Riggio, oltre la somma di €.1.079,89, quale importo dovuto ai due CTU nominati,

come da provvedimento di liquidazione del Giudice.

Si chiede, ancora, l'effettuazione delle opere così come disposto nella CTU del dott.